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INNLEDNING:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.  

Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer. 

I emnet læres oral biologi, som omfatter histologi og utvikling av orale celler, vever og organer og i 
tillegg læres litt om molekyler i visse utviklingsprosesser. Undervisningsmetoder er forelesningene og 
praktisk mikroskoperingskurs. Det undervises også litt oral fysiologi (forelesninger). Emnet undervises 
til 2.års odontologistudentene. 

Studentene ville ha forelesningsnotatene på mi side. Lærerens mål var å prøve å forbedre pedagogiske 
nivået av undervisningen og norsk kunnskaper. 

STATISTIKK (fylles ut adm.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 39 Antall studenter møtt til eksamen: 39 

Karakterskala                  
A-F 

A: B: C: D: E: F: 

 5 15 11 4 4 - 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN: 

Eksamen gikk bra. 51% av studentene fikk A eller B. En kunne se fra besvarelsene at flere studenter 
hadde forberedt seg bra til eksamen. Det var ikke noe veldig dårlige besvarelsespapirene (det var 
ingen stryk). 

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt): 

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre. 

Studentene vurderte faglige inneholdet og arbeidsmengden passe, og organiseringen av emnet greit. 
Det praktiske histokurset var vurdert godt organisert og ellers nyttig eller meget nyttig. Pedagogiske 
nivået ble vurdert relativt greit; det var variasjon i vurderingen og noe etterspurt betre pedagogisk 
nivå i forelesningene. Det var 11 fra 39 (28%) som svarte på undersøkelse. 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 
underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

Generelt gikk kurset bra. Det var litt noe praktiske problemer med undervisningsutstyr i histosal. En del 
studentene var aktive, hadde spørsmål og ville diskutere underveis på histokurset. 
Forelesningsnotatene ble satt på mi side, der også annen informasjon av emnet ligger. 

 



MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:  

Læreren kunne forbedre pedagogiske nivå av undervisningen sin. Flere forelesninger i begynnelsen av 
emnet før det praktiske kurset begynner. 

 

FS – resultatfordeling (graf): 

 


